DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSOS DE ENSINO E
APRENDIZAGEM: VIVÊNCIAS NO SUBPROJETO PIBID de autoria de MARLEY BRUNO
DE SOUSA, SHEARLEY LIMA TEIXEIRA, JOSEANE DE LIMA E SILVA, THAIS VITÓRIA
GUEDES DO NASCIMENTO, THAIZI HELENA BARBOSA E SILVA LUZ, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142163

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142163